

گزارش یک مهران ابراهیمیان

رئیس‌جمهور گفت: بودجه سال ۹۹، بودجه ایستادگی و استقامت در برابر تحریم است، این بودجه به دنیا اعلام

می‌کند که به‌رغم تحریم، ما کشور را اداره خواهیم کرد.
حجت‌الاسلام و المسلمین حسن روحانی روز یک‌شنبه هنگام تقدیم لایحه بودجه سال ۱۳۹۹ کشور به مجلس بدون اشاره به جزئیات در آمدی بیشتر ترجیح داد تا بخش‌های خدماتی و هزینه‌ای را تشریح کند و گفت: همه تلاش ما این است که سختی‌ها مقداری کاهش پیدا کند و بیشتر قابل تحمل باشد. اگر چه در سخنانی بودجه‌ای رئیس‌جمهور به تولید توجه ننشداما نکات مثبت قابل تأملی نیز داشت، از جمله اینکه وی خبر از حذف ۱۰۰ ردیف بودجه داد و بودجه ۹۹ را بر مبنای واقعیات اقتصادی از جمله تحریم‌های تحمیلی تشریح و بر خلاف سال گذشته به منابع در آمدی خام‌فروشی کمتر اشاره کرد. رئیس دولت دوازدهم خاطر نشان کرد: در سال گذشته ما اسفندماه شرایط ما از لحاظ اقتصادی بسیار نامساعد بود، از اسفند گذشته تقریباً اقتصاد ما مسیر و راه در ست خود را آغاز کرد و در اردیبهشت امسال آثار آن را در شاخص‌های کلان اقتصادی مشاهده کردیم. تورم ۵۲ درصد نقطه به نقطه به ۲۷ در صد رسید و رشد اقتصادی که سال گذشته منفی بودامیدواریم اقتصاد منهای نفت ما امسال مثبت باشد.

وی در تشریح وضعیت اقتصادی کشور گفت: در بخش صنعت و صنایع بورسی ما در ماه‌های گذشته، رشد ۳/۷ درصد در تولید و ۱۴/۵ درصد در ارزش و فروش داشته و این به این معناست که مسیر صحیحی در اقتصاد کشور آغاز شده‌است. رئیس‌جمهور گفت: در این ماه‌های اخیر به هر استانی رفتم بین ۱۰ تا ۶۰ هزار میلیارد تومان طرح افتتاح شد و معادل آنهاهم کلنگ‌زنی شد.این به معنای آن است که همه استان‌های ما در مسیر رشد اقتصادی است. فقط در آب و برق در شش ماهه دوم امسال ۳۳ هزار میلیارد تومان طرح و پروژه افتتاح خواهد شد.

■ **بودجه ۹۹اداره کشور به‌رغم تحریم است**

روحانی در ادامه به ویژگی‌های بودجه سال آینده اشاره کرد و گفت:بودجه سال ۹۹ مانند امسال، بودجه ایستادگی و استقامت برابر تحریم است. این بودجه به دنیا اعلام می‌کند که به‌رغم تحریم، کشور را مخصوصاًاز لحاظ نفت اداره خواهیم کرد.وی افزود:تقریباً بودجه سال ۹۹ باشرایطی که پیش‌بینی کردیم، خیلی به نفت اتکا ندارد. روحانی گفت:اگر هم حاصل نشود، بودجه عمرانی ما جلواست، ۷۰هزار میلیارد تومان اعتبار بودجه عمرانی برای سال آینده مدنظر قرار گرفته‌است؛از ابتدای دولت تدبیر و امیداز ۱۱هزارمیلیارد تومان اعتبار در سال ۱۳۹۱ به تدریج به ۷۰ هزار میلیارد تومان در سال آینده رسید؛ایم یعنی در شش سال گذشته بیش از شش برابر شده‌است و امیدوارم در بخش عمرانی طرح‌هایی را که مدنظر اجرائی کنیم، وی خاطر نشان کرد: خودکفایی ما در زمینه غذایی در آغاز دولت یازدهم ۵۷درصد بوده‌است و امروز بالای ۷۳ درصد است. پیش‌بینی ما این است تا پایان سال آینده خودکفایی ما در مواد غذایی به ۸۲ درصد برسد.

روحانی گفت: تا پیش از دولت یازدهم کل ریل کشور حدود ۱۰ هزار و اندی کیلومتر بوده‌است، اما امروز ۱۱ هزار و ۳۰۰ کیلومتر است و اگر با خط دوم و سوم محاسبه کنیم، طول آن حدود ۱۴هزار کیلومتر می‌شود که یک حرکت سریع و خوبی داشته‌یم و در سال آینده نیز این روند ادامه خواهد داشت. در طول سال گذشته و امسال پنج استان را به ریل سراسری کشور متصل کردیم، برای سال آینده نیز امیدواریم راه آهن یزد – اقلیدو رشت – بندر انزلی و چابهار – زاهدان تکمیل شود که امسال تلاش مضاعفی انجام داده‌ایم تا این مسیر تا آخر دولت دوازدهم به ثمر برسد که برای ما بسیار اهمیت است.

خودرو

تصویب ناگهانی طرح ساماندهی خودرو

عضو کمیسیون صنایع مجلس با انتقاد از تصویب ناگهانی و خارج از دستور طرح ساماندهی صنعت خودرو در این کمیسیون گفت: این طرح یک قرار اربود و وضعیت نابسامان فعلی صنعت خودرو را کاهش دهد، نه تنها مشکلی را حل نمی‌کند،بلکه مشکلات این صنعت را افزایش می‌دهد.

به گزارش «فارس»، طرح ساماندهی صنعت خودرو خرداد ۹۸ در شرایط نابسامان بازار خودرو با هدف بهبود وضعیت اشتغال صنعت توسط کمیسیون صنایع و معادن به تصویب رسید، مخالفت‌های زیادی را از سوی اسانید دانشگاه، کارشناسان این حوزه و حتی بدنه دولت و مجلس در برداشت. همچنین این طرح دو مرتبه توسط شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام منایر با قانون اساسی و سیاست‌های کلی نظام دانسته شد.

در جریان مخالفت‌ها با این طرح، بیش از ۵۰ نماینده مجلس ضمن تشریح ایرادات سیاست‌گذاری و قانونی طرح فعلی، طی فرایند قانونی مراعی (مسکوت ماندن)، درخواست بازنگری و اصلاح بنیادین این طرح در کمیسیون صنایع و معادن مجلس را به هیئت رئیسه ارائه کردند. کمیسیون صنایع و معادن نیز که این ایرادات را جدی دید، مصوب کرد تا مجدداً این طرح توسط هیئت تحقیق و تفحص خودرو بررسی و در جلسات بعدی کمیسیون صنایع اصلاح شود. کمیسیون صنایع نیز خارج از دستور کمیسیون و آنچه مصوب کرده بود، این طرح را بدون اطلاع‌رسانی قبلی و بدون حضور هیئت تحقیق و تفحص خودرو، اصلاح و مصوب کرد. نحوه تصویب این طرح در کمیسیون صنایع مورد نقد برخی نمایندگان کمیسیون بوده و حتی این اقدام را خلاف قانون و مصوبات کمیسیون دانستند.

■ **طرح ساماندهی خودرو؛ باری بر دوش صنعت**

حمیده زر آبادی، عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس که از منتقدین اصلی تصویب ناگهانی این طرح و وضعیت نابسامان قبلی کمیسیون صنایع برای اصلاح طرح ساماندهی خودرو می‌گوید: از آنجایی که تدوین گزارش نهایی تحقیق و تفحص از خودروسازی در مراحل پایانی قرار دارد، در کمیسیون صنایع مجلس مقرر شد کمیته‌ای در کمیسیون صنایع تشکیل شود و نتایج گزارش تحقیق و تفحص و طرح ساماندهی خودرو ادغام و به صورت موضوع واحد به صحن علنی مجلس ارائه شود. وی در خصوص عدم بررسی گزارش تحقیق و تفحص در کمیسیون صنایع می‌گوید: در این جلسه که خارج از دستور برگزار شد، حتی اعضای هیئت تحقیق و تفحص خودرو که مسئول اصلی اصلاح طرح فعلی بود، حضور نداشتند. از این رو بدون اعمال نظرات آنها فقط ایرادات شورای نگهبان بر طرف شد و البته چند پیشنهاد هم به عنوان الحاقیه این اصلاحات ارائه کردیم که امیدواریم در صحن مجلس مطرح شود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، طرح فعلی را ضعیف ارزیابی کرده و معتقد است: طرح ساماندهی صنعت خودرو که قرار بود وضعیت نابسامان فعلی صنعت خودرو را کاهش دهد، نه تنها مشکلی را حل نمی‌کند بلکه تقریباً مشکلات را برای این صنعت اضافه و بار می‌کند.

در این وضعیت، وزارت صنعت با برنامه‌ریزی سه مرحله‌ای شامل واگذاری اموال غیر تولیدی، تولیدی و همچنین واگذاری شرکت‌های خودرو ساز، وعده خصوصی‌سازی کامل دو شرکت بزرگ ایران خودرو و سایپا تا پایان سال ۹۹ را داده‌است که باید دید این وعده‌ها چه کیفیتی قرار است عملی شود و چه آثاری در عملکرد صنعت خودرو دارد؟ قطعاً خصوصی‌سازی صحیح خودرو سازی‌ها نیازمند اصلاح ساختار شرکت‌ها و رفع موانع موجود خواهد بود.

■ **طرح سلامت دامامه می‌یابد**

رئیس دولت دوازدهم افزود: طرح سلامت مانند گذشته در سال آینده هم به حول و قوه الهی ادامه می‌یابد. این طرح از افتخارات بزرگ دولت یازدهم و دوازدهم است و ان‌شاءالله تا پایان دولت دوازدهم در کنار این طرح خواهیم بود. روحانی عنوان کرد: در آغاز دولت یازدهم همه تخت‌های بیمارستانی اعم از تخت بستری، تخت اورژانسی، تخت موقت، ۹۶ هزار تخت در سراسر کشور بود که تا پایان سال ۱۳۱ هزار تخت بیمارستانی و با پایان سال ۹۹ به جای ۹۶ هزار، ان‌شاءالله ۱۲۷ هزار تخت بیمارستانی خواهیم داشت. رئیس دولت دوازدهم گفت: همانطور که می‌دانید از لحاظ پرداخت، ۳۷ درصد هزینه به گردن مردم بود، امروز به جای ۲۷ درصد در شهر ۱۰ درصد و در روستا ۵درصد به عهده مردم است و این خدمت بزرگی است که طرح تحول سلامت انجام می‌دهد و ما این طرح تحول سلامت

رشد شاخص بورس به ارتفاع ۳۳۲ هزار واحد

شاخص بورس در جریان معاملات روز گذشته بازار سرمایه به ۴هزار و ۹۴۲ واحد دیگر رشد و به ارتفاع ۳۳۲ هزار واحد صعود کرد. به گزارش «سنسیم»، در جریان دادوستدهای روز یک‌شنبه، بازار سرمایه تعداد ۱میلیارد و ۷۹۷میلیون سهم و حق تقدم به‌ارزش ۲هزار و ۳۰۹میلیارد تومان در ۵۴۴هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت و شاخص بورس با رشد ۴هزار و ۹۴۲ واحدی در ارتفاع ۳۳۲هزار و ۵۶۷ واحد قرار گرفت. بیشترین اثر مثبت بر رشد داماستج بازار سهام در روز گذشته به

طرح استیضاح زنگنه اعلام وصول می‌شود

بررسی طرح استیضاح وزیر نفت ساعت ۱۲:۳۰ دقیقه روز یک‌شنبه) برگزار شد. در این جلسه وزیر پاسخ‌های خود را به سؤالات نمایندگان استیضاح‌کننده اعلام کرد اما نمایندگان از پاسخ وزیر قانع نشدند. وی گفت: قرار شد که گزارش استیضاح وزیر نفت برای اعلام وصول به هیئت رئیسه ارسال می‌شود.

سیدمحمد جواد ابیطعی در گفت‌وگو با «فارس» گفت: نشست کمیسیون انرژی مجلس برای

گوشت گوسفندی ۱۵هزار تومان ارزان شد

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی با بیان اینکه افزایش قیمت دلار باعث شرت و قاچاق دام زنده از مناطق غرب کشور شده است، گفت: طی حدود دو ماه اخیر، قیمت گوشت گوسفندی نزدیک به ۱۵ هزار تومان کاهش یافته است.

علی اصغر ملکی در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به رکود سنگین در بازار گوشت قرمز گفت: به دلیل عدم خرید و تقاضای مردم، بازار را رکد است و در حال حاضر، مغازداران هر کیلو گرم شقه بدون دنبه با کیفیت را بین ۸۰ تا نهایت ۸۳ هزار تومان،

فروش فوری هم جلو گرانی پراید را نگرفت

تومان عرضه شد که خریداران می‌توانستند در قالب سه چک چهار ماهه با تسهیلات ۴ میلیون تومانی اقدام به ثبت‌نام کنند. فروش دومین مرحله از خودروی پراید ۱۳۱ در حالی دیروز انجام شد که در بازار خرید و فروش قیمت پراید ۱۳۱ ۵۰ میلیون تومان رسیده‌است. به گزارش «سنسیم»، دیروز شرکت سایپا با هدف تنظیم بازار و شکستن حباب قیمت‌ها، طرح فروش فوری و اعتباری پراید ۱۳۱ را آغاز کرد. براساس اعلام سایپا این دومین مرحله از فروش فوری پراید ۱۳۱ در هفته جاری است. در این طرح پراید ۱۳۱ با قیمت ۳۷ میلیون و ۵۰۰ هزار

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۹۸۴۳۳

روحانی: بودجه ۹۹استقامت در برابر تحریم است

طرح تحول سلامت و افزایش حقوق ۱۵ درصدی بازنشستگان و کارمندان در لایحه بودجه سال آینده پیش‌بینی شده‌است

را بخش بزرگ آن را به استان‌ها واگذار کردیم که مطالبه استان‌ها بود. وی گفت: مطالبه نمایندگان بود که در خواست داشتند که به استان‌ها واگذار شود بنابراین برای سال آینده ۶۵۰ طرح ملی به استان‌ها واگذار شده‌است.

روحانی افزود: مسئله گازسوز کردن خودروهای حمل و نقل عمومی از طرف دولت اعلام شد. ما در سال آینده آن را اجرا می‌کنیم و دولت بودجه آن را بر عهده می‌گیرد. وی ادامه داد: دولت برای کوچک‌سازی و عدم تصدی‌گری تلاش می‌کند،بنابراین دارایی‌های مازاد در سال آینده واگذار می‌شود. یکصد ردیف هزینه‌ای بودجه حذف و بودجه شرکت‌های دولتی امسال یک‌ماه زودتر تقدیم مجلس شده‌است.

رئیس‌جمهور گفت: در بودجه سال آینده شرکت‌های دولتی ۲۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری خواهند کرد و ۷۰ هزار میلیارد هم بودجه عمرانی است، بنابراین ۲۷۰ هزار میلیارد تومان در سال آینده اعم از دولت یا شرکت‌های دولتی در سال آینده سرمایه‌گذاری می‌کنند که باعث شوکفایی خواهد بود.

وی افزود: لایحه بودجه سسال ۹۹ از حیث منابع و مصارف به میزان ۱۹۸۸۷ هزار میلیارد تومان است که منابع بودجه عمومی دولت ۵۶۳/۸ هزار میلیارد تومان است و منابع عمومی بودجه ما ۴۸۴ هزار میلیارد تومان در سال ۹۹ در نظر گرفته شده‌است، درآمد اختصاصی وزارتخانه‌ها ۲۹/۲ هزارمیلیارد تومان در نظر گرفته شده‌است و بودجه شرکت‌های دولتی حدود ۱۴۸۴ هزار میلیارد تومان مدنظر قرار گرفته که این لایحه بودجه طبق اصل ۵۲ قانون اساسی تقدیم مجلس شورای اسلامی خواهد شد، امیدواریم نمایندگان امسال در نیمه‌بهمن بودجه را تحویل دهند که این‌نامه اجرایی را تا قبل از پایان سال نهایی کنیم.

■ **۱۵درصد افزایش می‌یابد**

روحانی افزود: در بودجه سال ۱۳۹۹ حقوق و مزایای مستمر کارکنان، بازنشستگان کشوری و لشکری ۱۵ درصد افزایش پیدا می‌کند. همسان‌سازی حقوق بازنشستگان اجرا می‌شود و مسئله مبارزه با فقر مطلق به عنوان یک مسئله مهمی که در چند سال گذشته در دولت دوازدهم آن را دنبال کردیم،امسال هم آن را با اعتباری بیشتری دنبال می‌کنیم. اعتبار لازم برای رتبه‌بندی معلمان در این اخیرا هم مقام معظم رهبری دستوری در این زمینه

سال آینده همانند امروز و امسال با هم به قیمت ۲۲۰۰ تومان خواهد بود. رئیس‌جمهور اضافه کرد: حتی کالاهای غیر اساسی هم بازار نیمایی خواهد بود که در این بودجه ما رز نیمایی را ۸۵۰۰ تومان ارز ما در دنیا با مشکلات زیادی توأم است و می‌دانیم که در صادرات نفت با مشکلاتی مواجه هستیم، اما در عین حال تلاش ما این است که سختی معیشت مردم را کاهش بدهیم. رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: همه تلاش ما این است که سختی‌ها مقداری کاهش پیدا کند و بیشتر قابل تحمل باشد. به همین دلیل ما برای کالاهای اساسی از ۴۲۰۰ تومانی خواهیم داشت. رئیس دولت دوازدهم گفت:

همانطور که می‌دانید از لحاظ پرداخت، ۳۷ درصد هزینه به گردن مردم بود، امروز به جای ۲۷ درصد در شهر ۱۰ درصد و در روستا ۵درصد به عهده مردم است و این خدمت بزرگی است که طرح تحول سلامت انجام می‌دهد و ما این طرح تحول سلامت

رشد شاخص بورس به ارتفاع ۳۳۲ هزار واحد



شرکت برق منطقه‌ای مازندران

دادند که در شورای عالی فضای مجازی آن را دنبال می‌کنیم.

■ **حاشیه‌ایه مجلس**

گفتنی است که حضور رئیس‌جمهور در صحن مجلس با حواشی زیر همراه بود:

■ برخلاف تصور علیرضا رحیمی، عضو هیئت رئیسه مجلس که شب گذشته در توثیتی پیش‌بینی کرده‌بود، مخالفان دولت اعتراض‌های شدیدی را برای موضوع بنزین به رئیس‌جمهور داشته باشند و فضای مجلس را ناآرام کنند، مجلس آرام بود.

■ زمانی که حسن روحانی طبق قانون برای استفاده از وقت یک‌ساعته خود به منظور ارائه گزارش لایحه بودجه پشت تریبون قرار گرفت، نادر قاضی‌پور نماینده مردم ارومیه، خطاب به علیرضا رحیمی عضو هیئت

رئیسه و با صدای بلند گفت: «آقای رحیمی از بنزین چه خبر؟»

■ صحبت‌های رئیس‌جمهور از نیمه گذشته بود که مجلس رفته‌رفته نظم خود را از دست می‌داد،به طوری که صندلی‌های پشت مهمانان دولت کمی شلوع شد و نمایندگان برای اربزنی به سمت صندلی‌های

اعضای دولت می‌رفتند.

■ وقتی رئیس‌جمهور در ارائه گزارش خود به بخش رسیدگی به مدارس کشور و موضوع گرمایش و امنیت آن در فصل سرما رسید و مطالبی را مطرح کرد، قاسم احمدی لاشکی نماینده نوشهر و چالوس از جای خود بلند شد و با صدای بلند رئیس‌جمهور را مورد خطاب قرار داد و گفت: اینهایی که می‌گویید اجرایی می‌شود؟

■ **مهم‌ترین ارقام بودجه**

علاوه بر سخنان رئیس‌جمهور و ارقام کلی اما برخی ارقام مهم مندرج در بودجه در زیر می‌آید:
■ بر اساس تبصره ۱۴ لایحه بودجه دولت، منابع ۱۵۲ هزار میلیارد تومانی برای قانون هدفمندی یارانه‌ها در سال ۹۹ پیش‌بینی شده که بیش از ۷۰ هزار میلیارد تومان آن به صورت یارانه نقدی و حمایت معیشتی پرداخت خواهد شد.

■ در حالی که در سنوات قبل در ردیف ۱۳۹۰ ۱۶۰ درآمدی با عنوان مابه‌التفاوت نرخ فروش ارز حاصل از فروش نفت خام و میعانات گازی درج می‌شد، در لایحه بودجه سال ۹۹ به مانند لایحه بودجه سال ۹۸ این ردیف از دید عموم حذف شده‌است.

■ تمامی دستکت‌های دولتی اعتبارات هزینه‌ای میلیاردی دارند، وزارت نفت تنها ۲۰ میلیون تومان اعتبار هزینه‌ای برای خود دارد که مطمئناً بخش‌های جاری مربوط به اعتبارات هزینه‌ای دستگاهی وزارت نفت، بسیار بیش از این رقم خواهد بود و این رقم شاید هزینه چند روز دفتر آقای وزیر هم نباشد.

■ بر اساس لایحه بودجه ۹۹ کل کشور عوارض خروج از کشور برای هر نفر ۲۴۴ هزار تومان و عوارض خروج زائران حج تمتع و عمره ۱۳۲ هزار تومان پیش‌بینی شده‌است.

■ بودجه شرکت‌های دولتی(۱۴۸۳ هزار میلیارد تومان) حدود ۳/۵ برابر بودجه دولت (منابع عمومی -۴۸۴/۵ هزار میلیارد تومان) است.

■ دولت برای سال آینده پیش‌بینی فروش ۸۰ هزار میلیارد تومان اوراق مالی اسلامی کرده‌است. همچنین منابع حاصل از صندوق توسعه ملی که ناشی از کاهش سرانه ۳۶ درصد به ۲۰ درصد تا بالغ بر ۳۰ هزار میلیارد تومان برای هزینه در بودجه تعیین شده‌است.

■ درآمد‌های مالیاتی ۱۹۵ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده‌است.

■ سقف منابع حاصل از ارزش صادرات نفت این قانون معادل ۴۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان تعیین شده‌است.

اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای شماره ۵۳-۱/۹۸

به شماره ثبت سامانه تدارکات دولت «ستاد» ۵۰۰۰۵۳۴۴۰۰۰۲۰۹۸

شرکت برق منطقه‌ای مازندران در نظر دارد عملیات احداث فونداسیون، نصب برج و سیم کشی خط چهار مداره ۲۳۰ و ۶۳ کیلو ولت تغذیه کننده ایستگاه ۲۳۰ کیلو ولت محمودآباد (قطعه اول) را برابر شرایط ذیل و به شرح مشخصات واطلاعات و جزئیات مندرج در اسناد مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، که مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شرایط مناقصه:

۱. گواهینامه صلاحیت و تبه ۵ در رشته نیرو از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور

۲. داشتن سابقه حداقل یک نمونه تجربه (کار اجرایی) در رابطه با موضوع مناقصه الزامی می‌باشد.

۳. مدت انجام کار ۲ ماه شمسی می‌باشد.

۴. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲,۳۴۹,۵۶۴,۰۰۰ ریال می‌باشد که باید به صورت ضمانت نامه بانکی، واریز و چه و یایکی از موارد مندرج در تصویب نامه شماره ۱۲۳۴۰۲/۹۲۳۴/ت/۵۰۶۵۹-۵ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ هیأت وزیران (برابر شرح مندرج در اسناد مناقصه) ارائه گردد. از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد مناقصه از روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۶ لغایت روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۹ به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه و پس از اخذ کپی از کلیه مدارک و شرایط اسناد مناقصه، آنها را اممهور به مهر و امضاء نموده و به همراه پیشنهاد قیمت ارائه نمایند.

متقاضیان می‌بایستی پیشنهاد خود را بر اساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه تنظیم و حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۵:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۰ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت«ستاد» بارگذاری و علاوه برآن فیزیک پاکات بارگذاری شده را عینا به همراه ضمانت مربوطه حداکثر یکساعت قبل از زمان بازگشایی مندرج در اسناد مناقصه به دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای مازندران واقع در ساری- میدان امام خمینی «ره» در مقابل اخذ رسید تحویل نمایند.

لازم به ذکر است فقط پیشنهاد شرکت‌هایی که مدارک و اسناد مناقصه را از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت«ستاد» دریافت و پس از تکمیل، مهر و امضاء بر روی سایت مذکور بارگذاری نموده و مشخصات خود را به طور کامل ثبت و درج کرده باشند مورد قبول و بازگشایی خواهند شد.

کلیه پیشنهادات واصله رأس ساعت ۸:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۱ در محل سالن وحدت شرکت برق منطقه‌ای مازندران (طبقه دوم) بازگشایی خواهد شد.

به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد

مرا تبت در سایت معاملات تواتیر به آدرس **www.Tavanir.org.ir** جهت اطلاع رسانی درج گردیده است.

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای مازندران

اصلاحیه

اگهی مزایده عمومی بانک سپه شماره ۶۸۳/۹۸/۱۰ نوبت اول/ مرحله سوم که در تاریخ ۱۳۹۸/۹/۱۲ در صفحه سوم روزنامه جوان به چاپ رسیده است. متقاضیان از تاریخ ۱۳۹۸/۹/۱۲ لغایت ۱۳۹۸/۹/۲۳ به منظور دریافت اسناد و از تاریخ ۱۳۹۸/۹/۱۳ لغایت ۱۳۹۸/۹/۲۴ جهت تحویل اوراق مزایده مراجعه نمایند که بدینوسیله اصلاح می‌گردد.

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر نسبت به اجرای پروژه‌های عمرانی از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند فابل اسناد مناقصه را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: **www.setadiran.ir** دریافت و جهت تک اطلاعات بیشتر به سایت شهرداری اسلامشهر **www.eslamsahahr.ir** مراجعه نمایند.

حسین طلاشهر دار اسلامشهر